
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
BURMISTRZA LATOWICZA 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie wydłużenia terminu ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert ogłoszonego 
zarządzeniem Burmistrza Latowicza nr 20/2025 z dnia 26 marca 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.1465 t.j.) oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 t.j.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z wezwaniem wnioskodawców do uzupełnień oraz potrzebą zapewnienia rzetelnej 
oceny złożonych ofert, wydłuża się termin ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych ogłoszonego zarządzeniem Burmistrza Latowicza nr 20/2025 
z dnia 26 marca 2025 r. 

§ 2. 

Nowy termin ogłoszenia wyników konkursu ustala się na dzień 28 maja 2025 r. 

§ 3. 

Pozostałe zapisy zarządzenia nr 20/2025 z dnia 26 marca 2025 r. pozostają bez zmian. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-05-14T13:09:58+0200
	Bogdan Jacek Świątek-Górski




